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Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

A l'issue de la manifestation

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Classe 2.12.7

DosMaillot Nom de l'équipeNom du coureur

128Classement général individuel au temps TAILLANDIER AXEL TMC
JAUNE

PEUGEOT MARTINIQUE

128Classement général individuel aux points TAILLANDIER AXEL TMC
BLANC

ASSURANCE OUTREMER

128Classement général combiné TAILLANDIER AXEL TMC
VERT

BOULOGNE YANG-TING AVOCATS

139Classement général meilleur grimpeur BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS
POIS ROUGE

LOCA 9

130Classement général Points Chauds ANDRE LUBIN YANIS TMC
BLEU

CGS BTP

41Classement général du meilleur U23 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV
GRIS

VELO PLUS

11Classement général du meilleur U19 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC
VIOLET

TRANSPORT PHARES / TRANSAGLO SARL

23Classement général du meilleur Access/Open 3 TABAR JEAN FRANCOIS MB Gedimat  Boulogne YT
ORANGE

TRANSPORT PENELOPE / RCI

11Classement général au temps par équipe BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC
ROUGE

DIDIER 113
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Chronométrage électronique
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Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche CarréRésultats officielsPatronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024

Classement individuel au temps

Classe 2.12.7

63

1

14

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

ETOILE CYCLISTE LAMENTINOISE / VILLE DU LAMENTIN

km/heure

107,230

36,100Moyenne du vainqueur :

Organisateur :

Nombre de km : km

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Temps EcartCat.

1 128 TAILLANDIER AXEL TMC 02:58:14:00 00:00:0060970410314 Open 2

2 107 GENE MEVING CSCA 02:59:04:00 00:00:5060971920394 Open 1

3 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 02:59:26:00 00:01:1249505180276 X Open 1

4 139 BECERRA  BECERRA EDWI PP/UCS 02:59:41:00 00:01:2763970070360 Open 2

5 9 MARCOUX REMI TCMGP 03:00:10:00 00:01:5663970170386 Open 1

6 108 CAILLIAU TAINO CSCA 03:00:26:00 00:02:1260971920410 Open 1

7 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 03:01:15:00 00:03:0163970011466 Open 2

8 14 GUILBERT CLEMENT MOYON  PERCY VC 03:03:01:00 00:04:4749505180240

9 131 CHANE FOC JULIEN TMC 03:04:35:00 00:06:2160970410286

10 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 03:05:07:00 00:06:5363970080208 X Open 2

11 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 03:05:13:00 00:06:5963970010406 X Open 2

12 15 GONCALVES  FERNANDES MOYON  PERCY VC 03:05:19:00 00:07:0549505180328 X Open 1

13 12 BRAMOUILLE BENJAMIN MOYON  PERCY VC 03:05:32:00 00:07:1849505180283 X Open 1

14 106 PELLEGRIN MATHIEU CSCA 03:05:33:00 00:07:1960971920415

15 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 03:05:57:00 00:07:4363970170394 X

16 19 ERDUAL FABIEN MB Gedimat  Boulogne YT 03:06:02:00 00:07:4863970011434 Open 1

17 129 LAUTONE RAPHAEL TMC 03:06:21:00 00:08:0760970410260

18 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILL PP/UCS 03:06:31:00 00:08:1763970070359

19 33 JOIN ALEXANDRE Team JC231 Mac Donald's - 03:09:06:00 00:10:5263970200554

20 91 COURSIL VALENTINO WT/TCF 03:09:24:00 00:11:1063970270041 Open 2

21 111 RELMY WIDJY CSCA 03:10:10:00 00:11:5660971920396 Open 1

22 133 HERVAS GARCIA POL TMC 03:10:15:00 00:12:0160970410344

23 7 PIERRE LOUIS YOHANN TCMGP 03:10:53:00 00:12:3963970170087 X

24 8 JEAN BAPTISTE  SIMONE L TCMGP 03:10:53:00 00:12:3963970170392 X

25 29 JACQUES DYLAN ECL 03:11:00:00 00:12:4663970030713 X Open 2

26 109 PALMISTE PHILGY CSCA 03:11:03:00 00:12:4960971920457 X
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Temps EcartCat.

27 97 HIPPOLYTHE CHRISTOPHER TE 03:13:30:00 00:15:1663970100046 Open 2

28 36 BOUN JIMMY Team JC231 Mac Donald's - 03:13:41:00 00:15:2763970200471 X Open 2

29 13 COUVIGNY PIERRE MOYON  PERCY VC 03:13:52:00 00:15:3849505180300 Open 2

30 10 ONESIME LOUIS MOYON  PERCY VC 03:14:24:00 00:16:1049505180345 X

31 98 RISAL MATHIS TE 03:14:29:00 00:16:1563970100044 X Open 3

32 23 TABAR JEAN FRANCOIS MB Gedimat  Boulogne YT 03:15:09:00 00:16:5563970010192 X Access

33 130 ANDRE LUBIN YANIS TMC 03:17:08:00 00:18:5460970410316 Open 1

34 42 MILISTVER MAIRON CCV 03:19:03:00 00:20:4963970080191 X

35 118 LAGRAND MATHIS POJ 03:21:32:00 00:23:1863970290227 X Access

36 2 SULTER SYLVAIN TCMGP 03:24:19:00 00:26:0563970170379 X Open 3

37 121 RENE FLORIAN POJ 03:25:46:00 00:27:3263970290291 Open 2

38 89 VILOCY MARIO WT/TCF 03:27:33:00 00:29:1963970270256 X Access

39 137 SIVATTE MATHEO PP/UCS 03:27:34:00 00:29:2063970190329 X Open 3

40 117 GROS ADENET JAIMY ECD / MB 03:27:58:00 00:29:4463970011565 X Open 3

41 132 THEOPHILE  FELER HEAVEN TMC 03:28:32:00 00:30:1860970410275 X Open 3

42 94 HIPPOLYTE KEVIN WT/TCF 03:28:59:00 00:30:4563970270287 X Open 3

43 123 JOSEPH  REINETTE PASCAL VCL228/VCS 03:29:05:00 00:30:5163970380003 X Access

44 125 LEGLAND BENOIT VCL228/VCS 03:29:51:00 00:31:3763970380004 X Open 3

45 92 PERTAYS JEAN MANUEL WT/TCF 03:31:19:00 00:33:0563970270254 X Open 2

46 86 GORAM BRUNO VCF 03:39:33:00 00:41:1963970240392 X Open 3

47 38 AUMIS ANDY Team JC231 Mac Donald's - 03:39:45:00 00:41:3163970200418 X Open 3

48 4 RISAL STEVEEN TCMGP 03:39:55:00 00:41:4163970170395 X Open 2

49 104 SULPICE TIMOTHE BRUNO ARCVTPN 03:41:53:00 00:43:3963970430034 Open 1

Abandons, Non Partants et Eliminés

127

83

95

112

21

5

124

115

96

113

100

35

34

32

101

16

93

63970440017

63970240448

63970100051

63970060514

63970011488

63970170390

63970380047

63970060513

63970100052

63970060535

63970100042

63970200541

63970200428

63970200427

63970100057

63970011155

63970270199

MAITREL OLIVIER

CYPRIEN KENNY

BOSCHER KILLIAN

RAGOT THIERRY

CADET MARTHE EDDY MICHEL

LAVENTURE KENJI

REIZO HEVENS

ETIENNAR JONATHAN

LABEJOF JORDAN

LAURENDOT JEAN  EMMANUEL

LATOUCHE NORMANN

LAURENT MICKAEL

ALGER KILIAN

STANISLAS MICKAEL

ANDRE JIMMY

BRASSEUR GUILLAUME

VENTURA MARVIN

VCL228/VCS

VCF

TE

ECD / MB

MB Gedimat  Boulogne YT

TCMGP

VCL228/VCS

ECD / MB

TE

ECD / MB

TE

Team JC231 Mac Donald's - Clecod

Team JC231 Mac Donald's - Clecod

Team JC231 Mac Donald's - Clecod

TE

MB Gedimat  Boulogne YT

WT/TCF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

NP

NP

NP
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Chronométrage électronique
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Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche CarréRésultats officielsPatronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024

Classement général individuel au temps

Classe 2.12.7

63

1

14

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

ETOILE CYCLISTE LAMENTINOISE / VILLE DU LAMENTIN

km/heure

368,390

37,710Moyenne du vainqueur :

Organisateur :

Nombre de km : km

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Temps EcartCat.

1 128 TAILLANDIER AXEL TMC 09:46:10:00 00:00:0060970410314 Open 2

2 139 BECERRA  BECERRA EDWI PP/UCS 09:46:44:00 00:00:3463970070360 Open 2

3 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 09:47:22:00 00:01:1249505180276 X Open 1

4 14 GUILBERT CLEMENT MOYON  PERCY VC 09:51:48:00 00:05:3849505180240

5 9 MARCOUX REMI TCMGP 09:53:19:00 00:07:0963970170386 Open 1

6 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 09:54:23:00 00:08:1363970011466 Open 2

7 106 PELLEGRIN MATHIEU CSCA 09:54:41:00 00:08:3160971920415

8 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 09:55:32:00 00:09:2263970080208 X Open 2

9 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 09:56:23:00 00:10:1363970010406 X Open 2

10 129 LAUTONE RAPHAEL TMC 09:57:40:00 00:11:3060970410260

11 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 09:58:33:00 00:12:2363970170394 X

12 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILL PP/UCS 10:00:04:00 00:13:5463970070359

13 97 HIPPOLYTHE CHRISTOPHER TE 10:00:33:00 00:14:2363970100046 Open 2

14 108 CAILLIAU TAINO CSCA 10:01:27:00 00:15:1760971920410 Open 1

15 107 GENE MEVING CSCA 10:02:17:00 00:16:0760971920394 Open 1

16 133 HERVAS GARCIA POL TMC 10:02:24:00 00:16:1460970410344

17 19 ERDUAL FABIEN MB Gedimat  Boulogne YT 10:02:53:00 00:16:4363970011434 Open 1

18 15 GONCALVES  FERNANDES MOYON  PERCY VC 10:03:00:00 00:16:5049505180328 X Open 1

19 91 COURSIL VALENTINO WT/TCF 10:07:08:00 00:20:5863970270041 Open 2

20 109 PALMISTE PHILGY CSCA 10:07:25:00 00:21:1560971920457 X

21 131 CHANE FOC JULIEN TMC 10:08:31:00 00:22:2160970410286

22 8 JEAN BAPTISTE  SIMONE L TCMGP 10:10:28:00 00:24:1863970170392 X

23 33 JOIN ALEXANDRE Team JC231 Mac Donald's - 10:10:36:00 00:24:2663970200554

24 12 BRAMOUILLE BENJAMIN MOYON  PERCY VC 10:11:44:00 00:25:3449505180283 X Open 1

25 29 JACQUES DYLAN ECL 10:12:14:00 00:26:0463970030713 X Open 2

26 7 PIERRE LOUIS YOHANN TCMGP 10:13:17:00 00:27:0763970170087 X
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Temps EcartCat.

27 98 RISAL MATHIS TE 10:17:26:00 00:31:1663970100044 X Open 3

28 23 TABAR JEAN FRANCOIS MB Gedimat  Boulogne YT 10:23:56:00 00:37:4663970010192 X Access

29 36 BOUN JIMMY Team JC231 Mac Donald's - 10:28:22:00 00:42:1263970200471 X Open 2

30 130 ANDRE LUBIN YANIS TMC 10:29:19:00 00:43:0960970410316 Open 1

31 13 COUVIGNY PIERRE MOYON  PERCY VC 10:30:34:00 00:44:2449505180300 Open 2

32 42 MILISTVER MAIRON CCV 10:31:09:00 00:44:5963970080191 X

33 118 LAGRAND MATHIS POJ 10:38:40:00 00:52:3063970290227 X Access

34 132 THEOPHILE  FELER HEAVEN TMC 10:39:01:00 00:52:5160970410275 X Open 3

35 89 VILOCY MARIO WT/TCF 10:39:14:00 00:53:0463970270256 X Access

36 137 SIVATTE MATHEO PP/UCS 10:39:47:00 00:53:3763970190329 X Open 3

37 121 RENE FLORIAN POJ 10:42:07:00 00:55:5763970290291 Open 2

38 125 LEGLAND BENOIT VCL228/VCS 10:45:07:00 00:58:5763970380004 X Open 3

39 111 RELMY WIDJY CSCA 10:47:00:00 01:00:5060971920396 Open 1

40 4 RISAL STEVEEN TCMGP 10:49:15:00 01:03:0563970170395 X Open 2

41 117 GROS ADENET JAIMY ECD / MB 10:52:59:00 01:06:4963970011565 X Open 3

42 123 JOSEPH  REINETTE PASCAL VCL228/VCS 10:58:43:00 01:12:3363970380003 X Access

43 2 SULTER SYLVAIN TCMGP 11:03:22:00 01:17:1263970170379 X Open 3

44 38 AUMIS ANDY Team JC231 Mac Donald's - 11:07:57:00 01:21:4763970200418 X Open 3

45 92 PERTAYS JEAN MANUEL WT/TCF 11:11:11:00 01:25:0163970270254 X Open 2

46 94 HIPPOLYTE KEVIN WT/TCF 11:24:54:00 01:38:4463970270287 X Open 3

47 104 SULPICE TIMOTHE BRUNO ARCVTPN 11:31:10:00 01:45:0063970430034 Open 1

48 86 GORAM BRUNO VCF 11:32:53:00 01:46:4363970240392 X Open 3

Abandons, Non Partants et Eliminés

127

83

95

112

21

5

124

115

96

113

100

35

34

32

101

16

93

63970440017

63970240448

63970100051

63970060514

63970011488

63970170390

63970380047

63970060513

63970100052

63970060535

63970100042

63970200541

63970200428

63970200427

63970100057

63970011155

63970270199

MAITREL OLIVIER

CYPRIEN KENNY

BOSCHER KILLIAN

RAGOT THIERRY

CADET MARTHE EDDY MICHEL

LAVENTURE KENJI

REIZO HEVENS

ETIENNAR JONATHAN

LABEJOF JORDAN

LAURENDOT JEAN  EMMANUEL

LATOUCHE NORMANN

LAURENT MICKAEL

ALGER KILIAN

STANISLAS MICKAEL

ANDRE JIMMY

BRASSEUR GUILLAUME

VENTURA MARVIN

VCL228/VCS

VCF

TE

ECD / MB

MB Gedimat  Boulogne YT

TCMGP

VCL228/VCS

ECD / MB

TE

ECD / MB

TE

Team JC231 Mac Donald's - Clecod

Team JC231 Mac Donald's - Clecod

Team JC231 Mac Donald's - Clecod

TE

MB Gedimat  Boulogne YT

WT/TCF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

NP

NP

NP
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Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km0,00

Classement général combiné

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Points

1 128 TAILLANDIER AXEL TMC 560970410314

2 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 663970070360

3 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 1549505180276 X

4 9 MARCOUX REMI TCMGP 1763970170386

5 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 1863970080208 X

6 107 GENE MEVING CSCA 1960971920394

7 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 2563970011466

8 14 GUILBERT CLEMENT MOYON  PERCY VC 2649505180240

9 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 2863970170394 X

10 97 HIPPOLYTHE CHRISTOPHER TE 2963970100046

11 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILLERMO PP/UCS 3363970070359

12 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 3663970010406 X

13 129 LAUTONE RAPHAEL TMC 4060970410260

14 108 CAILLIAU TAINO CSCA 4160971920410

15 106 PELLEGRIN MATHIEU CSCA 4160971920415

16 109 PALMISTE PHILGY CSCA 4860971920457 X

17 33 JOIN ALEXANDRE Team JC231 Mac Donald's - Clecod 6263970200554

1/1
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Tel : 0696 236731
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Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement individuel aux points

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Points

1 128 TAILLANDIER AXEL TMC 2560970410314

2 107 GENE MEVING CSCA 2060971920394

3 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 1649505180276 X

4 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 1463970070360

5 9 MARCOUX REMI TCMGP 1263970170386

6 108 CAILLIAU TAINO CSCA 1060971920410

7 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 963970011466

8 14 GUILBERT CLEMENT MOYON  PERCY VC 849505180240

9 131 CHANE FOC JULIEN TMC 760970410286

10 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 663970080208 X

11 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 563970010406 X

12 15 GONCALVES  FERNANDES HUGO MOYON  PERCY VC 449505180328 X

13 12 BRAMOUILLE BENJAMIN MOYON  PERCY VC 349505180283 X

14 106 PELLEGRIN MATHIEU CSCA 260971920415

15 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 163970170394 X
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Chronométrage électronique
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www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
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Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km368,39

Classement général individuel aux points

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Points

1 128 TAILLANDIER AXEL TMC 4460970410314

2 107 GENE MEVING CSCA 3460971920394

3 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 3363970070360

4 14 GUILBERT CLEMENT MOYON  PERCY VC 3149505180240

5 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 3049505180276 X

6 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 2563970080208 X

7 9 MARCOUX REMI TCMGP 2463970170386

8 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 2063970011466

9 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 1863970170394 X

10 97 HIPPOLYTHE CHRISTOPHER TE 1863970100046

11 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 1363970010406 X

12 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILLERMO PP/UCS 1163970070359

13 108 CAILLIAU TAINO CSCA 1060971920410

14 131 CHANE FOC JULIEN TMC 960970410286

15 109 PALMISTE PHILGY CSCA 860971920457 X

16 12 BRAMOUILLE BENJAMIN MOYON  PERCY VC 849505180283 X

17 106 PELLEGRIN MATHIEU CSCA 760971920415

18 129 LAUTONE RAPHAEL TMC 760970410260

19 33 JOIN ALEXANDRE Team JC231 Mac Donald's - Clecod 663970200554

20 15 GONCALVES  FERNANDES HUGO MOYON  PERCY VC 449505180328 X

21 133 HERVAS GARCIA POL TMC 360970410344

22 8 JEAN BAPTISTE  SIMONE LOIS TCMGP 263970170392 X

1/1
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Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024

Classement individuel meilleur grimpeur

Classe 2.12.7

Rang Dos Licence U19 A Nom du coureurU23 Nom de l'équipe Points

1 Sommet Chemin La Haut 3ème cat.
au Km 33.64

1 107 GENE MEVING CSCA 660971920394

2 34 ALGER KILIAN Team JC231 Mac Donald's - Clecod 463970200428

3 121 RENE FLORIAN POJ 363970290291

4 36 BOUN JIMMY Team JC231 Mac Donald's - Clecod 263970200471 X

5 109 PALMISTE PHILGY CSCA 160971920457 X

Rang Dos Licence U19 A Nom du coureurU23 Nom de l'équipe Points

2 Sommet Basse Gondeau 3ème cat.
au Km 65.92

1 107 GENE MEVING CSCA 660971920394

2 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 463970070360

3 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILLERMO PP/UCS 363970070359

4 128 TAILLANDIER AXEL TMC 260970410314

5 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 163970011466

Rang Dos Licence U19 A Nom du coureurU23 Nom de l'équipe Points

3 Sommet Chemin Bélème 3ème cat.
au Km 73.51

1 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 663970070360

2 128 TAILLANDIER AXEL TMC 460970410314

3 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 349505180276 X

4 107 GENE MEVING CSCA 260971920394

5 108 CAILLIAU TAINO CSCA 160971920410

Rang Dos Licence U19 A Nom du coureurU23 Nom de l'équipe Points

4 Arrivée - 100 m avant LS Pépé 2ème cat.
au Km 107.23

1/2



1 128 TAILLANDIER AXEL TMC 1060970410314

2 107 GENE MEVING CSCA 860971920394

3 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 649505180276 X

4 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 463970070360

5 9 MARCOUX REMI TCMGP 363970170386

6 108 CAILLIAU TAINO CSCA 260971920410

7 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 163970011466

2/2



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement individuel meilleur grimpeur

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Points

1 107 GENE MEVING CSCA 2260971920394

2 128 TAILLANDIER AXEL TMC 1660970410314

3 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 1463970070360

4 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 949505180276 X

5 34 ALGER KILIAN Team JC231 Mac Donald's - Clecod 463970200428

6 9 MARCOUX REMI TCMGP 363970170386

7 108 CAILLIAU TAINO CSCA 360971920410

8 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILLERMO PP/UCS 363970070359

9 121 RENE FLORIAN POJ 363970290291

10 36 BOUN JIMMY Team JC231 Mac Donald's - Clecod 263970200471 X

11 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 263970011466

12 109 PALMISTE PHILGY CSCA 160971920457 X

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km368,39

Classement général meilleur grimpeur

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Points

1 139 BECERRA  BECERRA EDWIN PP/UCS 3963970070360

2 107 GENE MEVING CSCA 3660971920394

3 128 TAILLANDIER AXEL TMC 3460970410314

4 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 1963970080208 X

5 9 MARCOUX REMI TCMGP 1763970170386

6 97 HIPPOLYTHE CHRISTOPHER TE 1463970100046

7 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 1349505180276 X

8 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 1163970170394 X

9 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILLERMO PP/UCS 1163970070359

10 121 RENE FLORIAN POJ 963970290291

11 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 763970011466

12 129 LAUTONE RAPHAEL TMC 660970410260

13 109 PALMISTE PHILGY CSCA 660971920457 X

14 108 CAILLIAU TAINO CSCA 560971920410

15 34 ALGER KILIAN Team JC231 Mac Donald's - Clecod 463970200428

16 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 363970010406 X

17 106 PELLEGRIN MATHIEU CSCA 360971920415

18 14 GUILBERT CLEMENT MOYON  PERCY VC 249505180240

19 36 BOUN JIMMY Team JC231 Mac Donald's - Clecod 263970200471 X

20 33 JOIN ALEXANDRE Team JC231 Mac Donald's - Clecod 163970200554

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024

Classement individuel Points Chauds

Classe 2.12.7

1 Station Essence Total

Rang Dos Licence U19 A U23 Nom du coureur Nom de l'équipe

au Km 19.30

Points

1 13 COUVIGNY PIERRE MOYON  PERCY VC 549505180300

2 130 ANDRE LUBIN YANIS TMC 360970410316

3 42 MILISTVER MAIRON CCV 263970080191 X

4 34 ALGER KILIAN Team JC231 Mac Donald's - Clecod 163970200428

2 College Petit Manoir

Rang Dos Licence U19 A U23 Nom du coureur Nom de l'équipe

au Km 46.88

Points

1 109 PALMISTE PHILGY CSCA 560971920457 X

2 130 ANDRE LUBIN YANIS TMC 360970410316

3 13 COUVIGNY PIERRE MOYON  PERCY VC 249505180300

4 107 GENE MEVING CSCA 160971920394

3 Station Essence Place d'Armes

Rang Dos Licence U19 A U23 Nom du coureur Nom de l'équipe

au Km 59.97

Points

1 130 ANDRE LUBIN YANIS TMC 560970410316

2 109 PALMISTE PHILGY CSCA 360971920457 X

3 13 COUVIGNY PIERRE MOYON  PERCY VC 249505180300

4 107 GENE MEVING CSCA 160971920394

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement individuel Points Chauds

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Points

1 130 ANDRE LUBIN YANIS TMC 1160970410316

2 13 COUVIGNY PIERRE MOYON  PERCY VC 949505180300

3 109 PALMISTE PHILGY CSCA 860971920457 X

4 107 GENE MEVING CSCA 260971920394

5 42 MILISTVER MAIRON CCV 263970080191 X

6 34 ALGER KILIAN Team JC231 Mac Donald's - Clecod 163970200428

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km368,39

Classement général Points Chauds

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence U19 A U23 Points

1 130 ANDRE LUBIN YANIS TMC 2460970410316

2 109 PALMISTE PHILGY CSCA 1560971920457 X

3 13 COUVIGNY PIERRE MOYON  PERCY VC 1449505180300

4 106 PELLEGRIN MATHIEU CSCA 560971920415

5 138 MORA RAMIREZ LUIS GUILLERMO PP/UCS 563970070359

6 133 HERVAS GARCIA POL TMC 560970410344

7 15 GONCALVES  FERNANDES HUGO MOYON  PERCY VC 549505180328 X

8 42 MILISTVER MAIRON CCV 463970080191 X

9 128 TAILLANDIER AXEL TMC 360970410314

10 19 ERDUAL FABIEN MB Gedimat  Boulogne YT 363970011434

11 9 MARCOUX REMI TCMGP 363970170386

12 108 CAILLIAU TAINO CSCA 260971920410

13 107 GENE MEVING CSCA 260971920394

14 14 GUILBERT CLEMENT MOYON  PERCY VC 249505180240

15 34 ALGER KILIAN Team JC231 Mac Donald's - Clecod 163970200428

16 17 NEROR LAURENT MB Gedimat  Boulogne YT 163970011466

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Moy/Km : 34,76 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement du meilleur U23

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 03:05:07:00 00:00:00:0063970080208

2 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 03:05:13:00 00:00:06:0063970010406

3 15 GONCALVES  FERNANDES HUGO MOYON  PERCY VC 03:05:19:00 00:00:12:0049505180328

4 12 BRAMOUILLE BENJAMIN MOYON  PERCY VC 03:05:32:00 00:00:25:0049505180283

5 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 03:05:57:00 00:00:50:0063970170394

6 29 JACQUES DYLAN ECL 03:11:00:00 00:05:53:0063970030713

7 109 PALMISTE PHILGY CSCA 03:11:03:00 00:05:56:0060971920457

8 36 BOUN JIMMY Team JC231 Mac Donald's - Cle 03:13:41:00 00:08:34:0063970200471

9 10 ONESIME LOUIS MOYON  PERCY VC 03:14:24:00 00:09:17:0049505180345

10 98 RISAL MATHIS TE 03:14:29:00 00:09:22:0063970100044

11 42 MILISTVER MAIRON CCV 03:19:03:00 00:13:56:0063970080191

12 118 LAGRAND MATHIS POJ 03:21:32:00 00:16:25:0063970290227

13 92 PERTAYS JEAN MANUEL WT/TCF 03:31:19:00 00:26:12:0063970270254

14 4 RISAL STEVEEN TCMGP 03:39:55:00 00:34:48:0063970170395

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Moy/Km : 37,12 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km368,39

Classement général du meilleur U23

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 41 HODEBOURG  RINNA JOSUE CCV 09:55:32:00 00:00:00:0063970080208

2 22 ZAMEO AXEL MB Gedimat  Boulogne YT 09:56:23:00 00:00:51:0063970010406

3 3 PERROT LEOPOLD TCMGP 09:58:33:00 00:03:01:0063970170394

4 15 GONCALVES  FERNANDES HUGO MOYON  PERCY VC 10:03:00:00 00:07:28:0049505180328

5 109 PALMISTE PHILGY CSCA 10:07:25:00 00:11:53:0060971920457

6 12 BRAMOUILLE BENJAMIN MOYON  PERCY VC 10:11:44:00 00:16:12:0049505180283

7 29 JACQUES DYLAN ECL 10:12:14:00 00:16:42:0063970030713

8 98 RISAL MATHIS TE 10:17:26:00 00:21:54:0063970100044

9 36 BOUN JIMMY Team JC231 Mac Donald's - Cle 10:28:22:00 00:32:50:0063970200471

10 42 MILISTVER MAIRON CCV 10:31:09:00 00:35:37:0063970080191

11 118 LAGRAND MATHIS POJ 10:38:40:00 00:43:08:0063970290227

12 4 RISAL STEVEEN TCMGP 10:49:15:00 00:53:43:0063970170395

13 92 PERTAYS JEAN MANUEL WT/TCF 11:11:11:00 01:15:39:0063970270254

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Moy/Km : 35,86 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement du meilleur U19

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 02:59:26:00 00:00:00:0049505180276

2 7 PIERRE LOUIS YOHANN TCMGP 03:10:53:00 00:11:27:0063970170087

3 8 JEAN BAPTISTE  SIMONE LOIS TCMGP 03:10:53:00 00:11:27:0063970170392

4 2 SULTER SYLVAIN TCMGP 03:24:19:00 00:24:53:0063970170379

5 89 VILOCY MARIO WT/TCF 03:27:33:00 00:28:07:0063970270256

6 137 SIVATTE MATHEO PP/UCS 03:27:34:00 00:28:08:0063970190329

7 117 GROS ADENET JAIMY ECD / MB 03:27:58:00 00:28:32:0063970011565

8 132 THEOPHILE  FELER HEAVEN TMC 03:28:32:00 00:29:06:0060970410275

9 38 AUMIS ANDY Team JC231 Mac Donald's - Cle 03:39:45:00 00:40:19:0063970200418

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Moy/Km : 37,63 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km368,39

Classement général du meilleur U19

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 11 BOUQUET AXEL MOYON  PERCY VC 09:47:22:00 00:00:00:0049505180276

2 8 JEAN BAPTISTE  SIMONE LOIS TCMGP 10:10:28:00 00:23:06:0063970170392

3 7 PIERRE LOUIS YOHANN TCMGP 10:13:17:00 00:25:55:0063970170087

4 132 THEOPHILE  FELER HEAVEN TMC 10:39:01:00 00:51:39:0060970410275

5 89 VILOCY MARIO WT/TCF 10:39:14:00 00:51:52:0063970270256

6 137 SIVATTE MATHEO PP/UCS 10:39:47:00 00:52:25:0063970190329

7 117 GROS ADENET JAIMY ECD / MB 10:52:59:00 01:05:37:0063970011565

8 2 SULTER SYLVAIN TCMGP 11:03:22:00 01:16:00:0063970170379

9 38 AUMIS ANDY Team JC231 Mac Donald's - Cle 11:07:57:00 01:20:35:0063970200418

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Moy/Km : 32,97 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement du meilleur Access/Open 3

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 23 TABAR JEAN FRANCOIS MB Gedimat  Boulogne YT 03:15:09:00 00:00:00:0063970010192

2 94 HIPPOLYTE KEVIN WT/TCF 03:28:59:00 00:13:50:0063970270287

3 123 JOSEPH  REINETTE PASCAL VCL228/VCS 03:29:05:00 00:13:56:0063970380003

4 125 LEGLAND BENOIT VCL228/VCS 03:29:51:00 00:14:42:0063970380004

5 86 GORAM BRUNO VCF 03:39:33:00 00:24:24:0063970240392

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Moy/Km : 35,43 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km368,39

Classement général du meilleur Access/Open 3

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 23 TABAR JEAN FRANCOIS MB Gedimat  Boulogne YT 10:23:56:00 00:00:00:0063970010192

2 125 LEGLAND BENOIT VCL228/VCS 10:45:07:00 00:21:11:0063970380004

3 123 JOSEPH  REINETTE PASCAL VCL228/VCS 10:58:43:00 00:34:47:0063970380003

4 94 HIPPOLYTE KEVIN WT/TCF 11:24:54:00 01:00:58:0063970270287

5 86 GORAM BRUNO VCF 11:32:53:00 01:08:57:0063970240392

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement au temps par équipe

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipe Temps Ecart

1 CSCA 09:05:03:00 00:00:00:00

2 MOYON  PERCY VC 09:07:46:00 00:02:43:00

3 TMC 09:09:10:00 00:04:07:00

4 MB Gedimat  Boulogne YT 09:12:30:00 00:07:27:00

5 TCMGP 09:17:00:00 00:11:57:00

6 PP/UCS 09:33:46:00 00:28:43:00

7 Team JC231 Mac Donald's - Clecod 10:02:32:00 00:57:29:00

8 WT/TCF 10:05:56:00 01:00:53:00

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:33

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024
Distance : Km107,23

Classement général au temps par équipe

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipe Temps Ecart

1 MOYON  PERCY VC 29:35:17:00 00:00:00:00

2 TMC 29:40:34:00 00:05:17:00

3 CSCA 29:46:17:00 00:11:00:00

4 MB Gedimat  Boulogne YT 29:53:22:00 00:18:05:00

5 TCMGP 29:55:21:00 00:20:04:00

6 PP/UCS 30:26:33:00 00:51:16:00

7 Team JC231 Mac Donald's - Clecod 31:13:28:00 01:38:11:00

8 WT/TCF 31:24:14:00 01:48:57:00

1/1



Imprimé le 17/03/2024 à 17:34

Chronométrage électronique
Tel : 0696 222919
www.performanskaraib.com Gestion des résultats

Tel : 0696 236731
www.milcom.fr

Du 14 Mars 2024 Au 17 Mars 2024

13e CRITERIUM DE LA VILLE DU LAMENTIN Classe 2.12.7

A l'issue de la manifestation

ETAPE 4 : Pelletier / Roche Carré

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : Ville du LAMENTIN

BANCE REMORQUAGE

Dimanche 17 Mars 2024

COMMUNIQUES

Classe 2.12.7

ART 12.2.003/R20
COUREUR TENTANT DE SE FAIRE CLASSER A L'ARRIVEE SANS AVOIR ACCOMPLI LA TOTALITE DU PARCOURS
Dos. 10 - ONESIME LOUIS - Equipe : MOYON  PERCY VC (49505180345)
MISE HORS COURSE
AMENDE 65€
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